XVII torneo A.S.d: Compagnia Arcieri Biella
A.S.D. Compagnia Arcieri Biella (R1701049)
Verrone, 16-07-2017
Giudici di Gara: Zanellato Maurizio
Direttore dei Tiri: Prudente Andrea
Comitato Organizzatore: Givonetti Ugo, Pregnolato Nello
Arco olimpico - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 70m-1 70m-2 Totale 10+X X
1 1- 002B LAVEZZARO Luca 02 01004 Arcieri Citta' della Paglia 299/ 2 312/ 1 611 7 3
2 1- 005A AIROLDI Roberto 02 01082 A.S.D. ARCIERI CAMERI 303/ 1 291/ 2 594 7 2
3 1- 003D ROSSO Riccardo 02 01011 A.S.D.Comp.Arc.Biella 281/ 5 288/ 3 569 7 3
4 1- 004D BOMBIERI Giorgio 04 01067 A.S.D. Arcieri del Sesia 288/ 3 261/ 5 549 3 2
5 1- 005C RASI Marco 03 01012 Oscar Oleggio Bellinzago 282/ 4 252/ 7 534 7 1
6 1- 004A GIURIATO Diego 03 01011 A.S.D.Comp.Arc.Biella 268/ 6 249/ 8 517 7 1
7 1- 004B MANZONI Maurizio 03 01012 Oscar Oleggio Bellinzago 253/ 7 261/ 6 514 5 0
8 1- 003C LEGA Stefano MM 03 01011 A.S.D.Comp.Arc.Biella 248/ 8 262/ 4 510 9 1
9 1- 003A SARDO Fabio 04 01002 A.S.D. Comp.Arc.del Canavese 214/10 232/ 9 446 4 0
10 1- 004C TALLIA GALOPPO Enrico 03 01060 A.S.D. Arc. Prealpi Biellesi 217/ 9 205/10 422 3 1
11 1- 003B FRACCHIA Davide 01004 Arcieri Citta' della Paglia 212/12 202/11 414 4 0
12 1- 002A NICOLINI Herve' 00000 212/11 196/12 408 8 2
Arco olimpico - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 70m-1 70m-2 Totale 10+X X
1 1- 001B FIALON Sandrine 00000 294/ 1 270/ 1 564 4 0
2 1- 001C CENEDESE Sabrina 03 01012 Oscar Oleggio Bellinzago 250/ 2 245/ 2 495 6 4
3 1- 001A GOZZELINO Silvia Rita 04 01058 A.S.D. Comp.Arc.della Mole 158/ 3 196/ 3 354 1 1
Arco olimpico - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 60m-1 60m-2 Totale 10+X X
1 1- 010B DESTEFANIS Roberto 01 01052 ASD Arc. Varian 306/ 1 309/ 2 615 14 4
2 1- 009D RITORTO Antonio 02 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 294/ 2 311/ 1 605 11 4
3 1- 011B MAGGIONE Luciano 02 01012 Oscar Oleggio Bellinzago 285/ 8 303/ 3 588 10 2
4 1- 012A BERGANTIN Davide 03 01067 A.S.D. Arcieri del Sesia 285/ 7 291/ 5 576 8 2
5 1- 009A SALVATORE Gabro 02 01001 Arcieri Alpignano 291/ 4 285/ 6 576 7 3
6 1- 013A ALDRIGO Roberto 03 04153 Asd Arcieri Telemachos 292/ 3 282/10 574 7 2
7 1- 012D SINIGAGLIESI Carlo 02 10023 Arcieri delle 5 Torri ASD 286/ 5 282/ 9 568 9 4
8 1- 012B CANOSSA Valerio 03 01082 A.S.D. ARCIERI CAMERI 263/15 294/ 4 557 5 0
9 1- 010C GATTO Michele 03 01060 A.S.D. Arc. Prealpi Biellesi 271/12 284/ 7 555 13 4
10 1- 010D ARSALICE Pierluigi 03 01011 A.S.D.Comp.Arc.Biella 277/11 278/13 555 5 2
11 1- 008C FRASSATI Mario 02 01001 Arcieri Alpignano 279/10 275/14 554 7 2
12 1- 013B LA BRUNA Francesco 02 04042 Arcieri Vigevano 269/13 282/11 551 6 1
13 1- 011C MARENGO Gianmaria 02 01058 A.S.D. Comp.Arc.della Mole 264/14 283/ 8 547 6 4
14 1- 008D CERADINI Carlo Giorgio 03 01004 Arcieri Citta' della Paglia 281/ 9 258/17 539 4 1
15 1- 009C GIUSTI Augusto 03 01012 Oscar Oleggio Bellinzago 286/ 6 249/19 535 5 2
16 1- 012C MAREGA Paolo 03 01011 A.S.D.Comp.Arc.Biella 251/19 280/12 531 1 1
17 1- 010A SASSONE Paolo 03 01049 A.S.D. ARCIERI PINO E CHIERESE 256/17 264/15 520 4 2
18 1- 011D MACCALLI Mauro 03 01060 A.S.D. Arc. Prealpi Biellesi 257/16 260/16 517 6 3
19 1- 013C PAPERO Franco 04 01011 A.S.D.Comp.Arc.Biella 252/18 245/21 497 4 0
20 1- 011A CURINGA Mauro 04 01011 A.S.D.Comp.Arc.Biella 240/20 256/18 496 5 1
21 1- 009B BIANCHETTO Enrico 03 01011 A.S.D.Comp.Arc.Biella 226/21 248/20 474 6 2
Arco olimpico - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 60m-1 60m-2 Totale 10+X X
1 1- 006D BRANCHI Roberta 02 04114 SSD Arcieri San Bernardo 274/ 2 302/ 1 576 7 0
2 1- 006C SCIPIONI Lorena 02 04040 Arcieri della Francesca 293/ 1 275/ 2 568 4 1
Arco olimpico - Junior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 70m-1 70m-2 Totale 10+X X
1 1- 002D GOTTARDINI Andrea Carlo Giorgio 01 04072 Mirasole Città di Opera ASD 321/ 1 306/ 1 627 20 10
2 1- 002C PERETTI Erik 02 01002 A.S.D. Comp.Arc.del Canavese 274/ 2 293/ 2 567 8 1
Arco olimpico - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 60m-1 60m-2 Totale 10+X X
1 1- 008B GOTTARDINI Riccardo Luca Alessandro 02 04072 Mirasole Città di Opera ASD 294/ 2 306/ 1 600 16 5
1/3 Classifica di Classe - Individuale - 20170716.110446
XVII torneo A.S.d: Compagnia Arcieri Biella
A.S.D. Compagnia Arcieri Biella (R1701049)
Verrone, 16-07-2017
Giudici di Gara: Zanellato Maurizio
Direttore dei Tiri: Prudente Andrea
Comitato Organizzatore: Givonetti Ugo, Pregnolato Nello
Arco olimpico - Allievi Maschile Continua
Pos. Atleta Cat. Società 60m-1 60m-2 Totale 10+X X
2 1- 007C BERTINO Mattia Chicco 02 01051 A.S.D.Sentiero Selvaggio 299/ 1 297/ 3 596 12 2
3 1- 008A LIUZZI Dennis 02 01051 A.S.D.Sentiero Selvaggio 277/ 5 306/ 2 583 9 4
4 1- 007D COPPOLA Giuseppe RM 01 01051 A.S.D.Sentiero Selvaggio 285/ 3 294/ 4 579 9 3
5 1- 007B COSTANTINO Leonardo 02 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 277/ 4 286/ 5 563 7 4
Arco olimpico - Allieve Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 60m-1 60m-2 Totale 10+X X
1 1- 006A ALOISI Francesca 02 01066 Iuvenilia 304/ 1 309/ 1 613 13 5
2 1- 006B ANDREETTA Giulia Claudia 03 04106 Gruppo Arcieri Cormano A.S.D. 286/ 2 283/ 2 569 7 3
Arco olimpico - Ragazzi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 40m-1 40m-2 Totale 10+X X
1 1- 018A DEZANI Simone 02 01001 Arcieri Alpignano 329/ 1 333/ 1 662 27 6
2 1- 018D CORGIAT LOIA Mattia GM 04 01051 A.S.D.Sentiero Selvaggio 309/ 3 300/ 3 609 19 6
3 1- 018C ROSSELLI Federico 02 01066 Iuvenilia 316/ 2 293/ 4 609 15 3
4 1- 018B CHIURATO Luca 03 01051 A.S.D.Sentiero Selvaggio 297/ 4 306/ 2 603 14 4
5 1- 019A POLISENO Samuele GM 04 01051 A.S.D.Sentiero Selvaggio 271/ 5 285/ 5 556 6 1
Arco olimpico - Ragazzi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 40m-1 40m-2 Totale 10+X X
1 1- 019C PRELLI Alessia 02 01082 A.S.D. ARCIERI CAMERI 299/ 1 306/ 1 605 13 4
2 1- 019D CARUSO Marika GF 04 01051 A.S.D.Sentiero Selvaggio 276/ 2 280/ 2 556 7 1
3 1- 019B VASSAROTTI Francesca 03 01036 Arcieri Astarco 255/ 3 275/ 3 530 6 2
Arco olimpico - Giovanissimi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 25m-1 25m-2 Totale 10+X X
1 1- 020C ALOISI Fabrizio 04 01066 Iuvenilia 314/ 1 330/ 1 644 25 7
2 1- 020B PERINCIOLI Giacomo 04 01067 A.S.D. Arcieri del Sesia 305/ 2 297/ 2 602 14 2
Arco Compound - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 50m-2 Totale 10+X X
1 1- 017C CARUSO Enzo 02 01051 A.S.D.Sentiero Selvaggio 338/ 1 331/ 1 669 30 13
2 1- 016B CERRI Marco 01 01067 A.S.D. Arcieri del Sesia 328/ 2 328/ 3 656 28 8
3 1- 016A ZORZO Alessandro 01 01086 Asd Arcieri Del Borgo 322/ 3 329/ 2 651 24 10
4 1- 015D PIANO Sergio 03 01088 New Garden Archery Fossano 307/ 4 292/ 5 599 15 5
5 1- 016C BARBERA Salvatore 04 01058 A.S.D. Comp.Arc.della Mole 298/ 5 288/ 6 586 13 3
6 1- 015C GAROTTA Cristian 03 04045 Arcieri Burarco Vimercate 269/ 6 313/ 4 582 19 8
Arco Compound - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 50m-2 Totale 10+X X
1 1- 014B GANDOLFINI Micaela 01 01082 A.S.D. ARCIERI CAMERI 328/ 1 331/ 1 659 26 13
2 1- 015A VARVARA' Francesca 02 01051 A.S.D.Sentiero Selvaggio 316/ 2 308/ 3 624 17 5
3 1- 014D MARCACCINI Maddalena 01 08089 Arcieri della Rupe 307/ 3 317/ 2 624 14 5
4 1- 015B GENNARO Marta 04 01082 A.S.D. ARCIERI CAMERI 288/ 5 282/ 4 570 11 4
5 1- 014C BERTAZZOLO Chiara 03 01082 A.S.D. ARCIERI CAMERI 296/ 4 272/ 5 568 9 5
Arco Compound - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 50m-2 Totale 10+X X
1 1- 016D BOTTO Giorgio 01 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 333/ 1 322/ 1 655 27 12
2 1- 017B CIAMPOLILLO Raffaele 02 01049 A.S.D. ARCIERI PINO E CHIERESE 321/ 2 311/ 2 632 16 1
3 1- 017A ROSSI Riccardo 01 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 311/ 3 307/ 3 618 17 6
2/3 Classifica di Classe - Individuale - 20170716.110446
XVII torneo A.S.d: Compagnia Arcieri Biella
A.S.D. Compagnia Arcieri Biella (R1701049)
Verrone, 16-07-2017
Giudici di Gara: Zanellato Maurizio
Direttore dei Tiri: Prudente Andrea
Comitato Organizzatore: Givonetti Ugo, Pregnolato Nello
Arco Compound - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 50m-2 Totale 10+X X
1 1- 014A MOTTA Mariaraffaella 01 04111 A.S.D. Arcieri del Borgia 317/ 1 319/ 1 636 19 9
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
3/3 Classifica di Classe - Individuale - 20170716.110446